
Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Lidická 455/40, 360 01 Karlovy Vary, tel.: +420 354 224 711, e-mail: info@pedgym-kv.cz  stránky: www.pedgym-kv.cz 

 

1/5 

 

 

     SMLOUVA O DÍLO 

 

Článek I 

Smluvní strany 
 

SPgŠ, gymnázium a VOŠ Karlovy Vary, příspěvková organizace 

se sídlem:  Lidická 455/40, 360 01 Karlovy Vary 

zastoupený:  Mgr. Bohuslavem Peroutkou 

IČ:   49753789 

DIČ:   nejsme plátci DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  19-5994340257/0100 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Piana Martin Reček 

se sídlem:  Jiřetín pod Bukovou 79, Albrechtice v Jizerských horách 

jednající:  Ing. Martin Reček 

IČ:   16278712       

DIČ:   CZ5712191749 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Jablonec nad Nisou 

číslo účtu:  222242451/0100 

(dále také „zhotovitel“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Článek I 

Předmět smlouvy 
 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: „Oprava piana Blüther pro SPgŠ, G a VOŠ KV, p. o.“ a 

objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 

této Smlouvy 

 

 

 

Článek II 

Cena Díla a způsob úhrady 
1. Cena plnění je stanovena vítěznou cenovou nabídkou na základě podkladů zadaných objednatele 

v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 
 

mailto:info@pedgym-kv.cz
http://www.pedgym-kv.cz/


Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Lidická 455/40, 360 01 Karlovy Vary, tel.: +420 354 224 711, e-mail: info@pedgym-kv.cz  stránky: www.pedgym-kv.cz 

 

2/5 

 

2. Smluvní cena je stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky, 

v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 

3. Cena za předmět plnění je dle vítězné nabídky na:  
 

 

 

 

107. 818,- Kč včetně DPH 
 

 

 

 

 

Článek III  

Platební podmínky 

 
1. Úhrada za plnění bude provedena po řádném akceptačním řízení na základě vystavených daňových 

dokladů (faktury). Splatnost faktury bude 10 dní. Za termín úhrady bude považován termín 

odepsání platby z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Poskytování záloh se 

nepřipouští. 
 

2. Zhotovitel je oprávněn požadovat úhradu za plnění (vystavit faktury dle odst. 3) až po řádném 

protokolárním předání a převzetí předmětu plnění jednotlivých dílčích ucelených částí (projektů), 

specifikovaných v čl. III smlouvy 
 

 

 

 

 

 

 

 

Článek IV 
Sankce 

 

1. V případě prodlení s placením faktur je: 

- zhotovitel je oprávněn uplatnit vůči objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% (slovy: pět setin 

procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 

2. V případě prodlení s dodávkou zboží je: 

- objednatel je oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% (slovy: pět setin 

procenta) z kupní ceny, včetně DPH, za každý i započatý den prodlení. 
 

3. V případě, že prodávající nedodrží záruční podmínky v dohodnutém termínu, je objednatel 

oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun 

českých) za každý i započatý den prodlení, nedohodne-li se s kupujícím na jiné kompenzaci. 

 

 

 

 

Článek V  

Termín a místo plnění 
 

1. Místem plnění, jakož i místem poskytování záručního servisu je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví 

této smlouvy. 
 

2. Zahájení prací nastane dnem podpisu smlouvy. Doba realizace zakázky je do 31.8. 2021 včetně 

předání, ostatní zařízení. 
 

mailto:info@pedgym-kv.cz
http://www.pedgym-kv.cz/


Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Lidická 455/40, 360 01 Karlovy Vary, tel.: +420 354 224 711, e-mail: info@pedgym-kv.cz  stránky: www.pedgym-kv.cz 

 

3/5 

 

 

 

Článek VI 
Záruční podmínky 

 

1. Záruční lhůta začíná běžet ode dne převzetí objednatelem dle dokladu vystaveného zhotovitelem 

(např. faktura, dodací list). 
 

 

2. Vady zboží, k jejichž výskytu dojde v záruční době, se odstraní opravou nebo výměnou. 
 

3. Záruka na zboží bude poskytnuta zhotovitelem, která je nedílnou součástí nabídky zhotovitele. 
 

4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené: 

- mechanickým poškozením během užívání,  

- zvýšenou vlhkostí nebo chemickou agresivitou prostředí,  

- zásahem nepovolané osoby,  

-  neodbornou manipulací,   

-  úderem blesku do zařízení nebo jeho blízkosti,  

- živelnými katastrofami. 

 

 
Článek VII 

Podmínky odstraňování závad v době záruční lhůty 
 

 

1. Hlášení závad prodávajícímu: 

E-mailem nebo telefonicky s potvrzením o přijetí e-mailem nebo SMS zprávou. 

 
Článek VIII 

Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno a zhotovitel 

jedno vyhotovení. 

 

mailto:info@pedgym-kv.cz
http://www.pedgym-kv.cz/


Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Lidická 455/40, 360 01 Karlovy Vary, tel.: +420 354 224 711, e-mail: info@pedgym-kv.cz  stránky: www.pedgym-kv.cz 

 

4/5 

 

V Karlových Varech dne 2. 6. 2021     V Karlových Varech dne 2. 6. 2021 

   

   

Mgr. Bohuslav Peroutka 

Ředitel školy 

 

                   Ing. Martin Reček 

 

    

 

mailto:info@pedgym-kv.cz
http://www.pedgym-kv.cz/

